
11 de Dezembro de 2018 - ANO - XVII. Nº 1600 - Pág  01 a 03

SECRETARIA MUNICIPAL DE
ADMINISTRAÇÃO E RECURSOS HUMANOS

PORTARIAS
PORTARIA Nº 347, DE 07 DE DEZEMBRO DE 2018. Exonera
MARIA JAQUELINE CARNEIRO MIRANDA do cargo de
provimento em comissão de SUPERVISOR DE SERVIÇOS. O
SECRETÁRIO MUNICIPALDE INFRAESTRUTURA

RESOLVE Art. 1º
EXONERAR,
MARIA JAQUELINE CARNEIRO MIRANDA

SUPERVISOR DE
SERVIÇOS CCESP-03

Art. 2º
GABINETE DO SECRETÁRIO

MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA
KLEBER CORREIA LIMA FILHO - Secretário Municipal

de Infraestrutura. LUCIANA NARA SARAIVA DE AMORIM -
Secretária Municipal deAdministração e Recursos Humanos.

PORTARIA Nº 348, DE 07 DE DEZEMBRO DE 2018. Exonera
DANILO DALMO CORREA FILHO do cargo de provimento em
comissão de ASSESSOR TÉCNICO. O SECRETÁRIO
MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA

RESOLVE Art. 1ºEXONERAR,
DANILO DALMO CORREA

FILHO
ASSESSOR TÉCNICO CCESP-03

Art. 2º
GABINETE DO SECRETÁRIO

MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA
KLEBER CORREIA LIMA FILHO - Secretário Municipal

de Infraestrutura. LUCIANA NARA SARAIVA DE AMORIM -
Secretária Municipal deAdministração e Recursos Humanos.

PORTARIA Nº 349/2018, DE 10 DE DEZEMBRO DE 2018.
O PREFEITO

DE CAUCAIA

RESOLVE: Art. 1º. CESSAR O EFEITO,
, , delegou

REGIANE DE OLIVEIRAALEXANDRE,

Art. 2º.
PAÇO DA PREFEITURA DE CAUCAIA

NAUMI GOMES DE AMORIM -

, no uso das
atribuições que lhe foram delegadas pelo Chefe do Poder Executivo, nos
termos do art. 62, inciso V e art. 143, inciso II, alínea , parágrafo único,
ambos da Lei Orgânica do Município de Caucaia c/c art. 3º do Decreto
n.° 516, de 26 de dezembro de 2013. :

a partir do dia 30 de novembro de 2018 o servidor
, Mat. 69233,

ocupante do cargo de provimento em comissão de
, Simbologia , integrante da estrutura

organizacional básica do Poder Executivo criado pela Lei
Complementar n.° 11, de 27 de janeiro de 2014, regulamentada pelo
Decreto n.°529, de 27 de janeiro de 2014. Esta Portaria entra em
vigor na data de sua publicação.

, em 07 de dezembro de
2018.

, no uso das atribuições que
lhe foram delegadas pelo Chefe do Poder Executivo, nos termos do art.
62, inciso V e art. 143, inciso II, alínea , parágrafo único, ambos da Lei
Orgânica do Município de Caucaia c/c art. 3º do Decreto n.° 516, de 26
de dezembro de 2013. : a partir do dia
30 de novembro de 2018 o servidor

, Mat. 66263, ocupante do cargo de provimento em comissão de
, Simbologia , integrante da

estrutura organizacional básica do Poder Executivo criado pela Lei
Complementar n.° 11, de 27 de janeiro de 2014, regulamentada pelo
Decreto n.°529, de 27 de janeiro de 2014. Esta Portaria entra em
vigor na data de sua publicação.

, em 07 de dezembro de
2018.

, no uso das atribuições que lhe conferem o artigo 59,
inciso VI e VII e o artigo 143, inciso II, ambos da Lei Orgânica do
Município de Caucaia. a
partir de 30 de novembro de 2018 da Portaria nº 304/2018 que ,
a servidora as atribuições
conferidas na forma da Lei Orgânica do Município e demais normas
municipais aplicadas à função de Ordenador de Despesas da Secretaria
Municipal de Educação. Esta Portaria entra em vigor na data de
sua publicação. , em 10 de
dezembro de 2018. Prefeito de
Caucaia.

a

a

Cessar
efeito da Portaria de n° 304/2018, na forma que indica.

PORTARIA Nº 25, DE 07 DE DEZEMBRO DE 2018. Cessa Efeito da
Portaria nº 011/2017, de 03 de julho de 2017que concedeu
Gratificação pela Execução de Trabalho Técnico Relevante na forma
q u e i n d i c a . O S E C R E T Á R I O M U N I C I PA L D E
INFRAESTRUTURA,

RESOLVE Art. 1ºCESSAR EFEITO

DANILO DALMO CORREA FILHO,
Art. 2º
GABINETE DO

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA
KLEBER CORREIA LIMA FILHO -

Secretário Municipal de Infraestrutura. MARCUS MOTA DE
PAULA CAVALCANTE - Secretário Municipal de Finanças,
Planejamento e Orçamento.

no uso das atribuições que lhe foram delegadas
pelo Chefe do Poder Executivo, nos termos do art. 62, inciso V da Lei
Orgânica do Município de Caucaia c/c art. 4º inciso VI do Decreto n° 516,
de 26 de dezembro de 2013; : , a
partir de 30 de novembro de 2018, da Portaria nº 011/2017, de 03 de julho
de 2017, que concedeu Gratificação pela Execução de Trabalho Técnico
Relevante, no valor de R$ 900,00 (novecentos reais), mensalmente ao
servidor: com exercício
funcional na Secretaria Municipal de Infraestrutura. Esta Portaria
entra em vigor na data de sua publicação.

, em 07de
DEZEMBRO de 2018.

SECRETARIA MUNICIPAL
DE INFRAESTRUTURA

PORTARIA

AVISO DE INTERPOSIÇÃO DE RECURSO. ESTADO DO
CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE CAUCAIA - AVISO
DE INTERPOSIÇÃO DE RECURSO -

2018.10.23.002
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA
COLETA, TRANSPORTE, TRATAMENTO/INCINERAÇÃO E
DESTINAÇÃO FINAL DE RESÍDUOS HOSPITALARES DE
INTERESSE DA SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO
DE CAUCAIA/CE

CONVOCAÇÃO. ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA DE
CAUCAIA - AVISO DE CONVOCAÇÃO - PREGÃO
PRESENCIAL Nº 2018.10.22.001-

O Município de Caucaia,
por meio da Comissão Permanente de Licitação, torna público que foi
interposto recursos tempestivamente contra a decisão da CPL, as
empresas:

no processo
licitatório TOMADA DE PREÇOS N° , cujo objeto

. Ficando as demais licitantes, devidamente
intimadas, para, querendo no prazo legal de 05 (cinco) dias úteis,
APRESENTAR IMPUGNAÇÃO AO RECURSO INTERPOSTO,
conforme faculta o parágrafo 3º do Art. 109 da Lei Federal nº 8.666/93
e suas alterações, contados da forma do Art. 110 do mesmo diploma
legal, a partir da presente publicação, ficando aos autos dos recursos e
do procedimento licitatório com vista franqueada aos interessados.
Maiores informações na sala de licitação do Município de Caucaia,
endereço Rua Coronel Correia, 1073 - Parque Soledade - Caucaia/CE
no horário de expediente de 08:00 a 12:00 ou pelo fone: (85)
3342.0545. Maria Fabiola Alves Castro – Presidente da CPL.
CAUCAIA/CE, 10 de dezembro de 2018.

A Pregoeira da Prefeitura de
Caucaia, localizada na Av. Coronel Correia, 1073 - Parque Soledade,
torna público que tendo sido julgado procedente o recurso impetrado
pela empresa XM LOCAÇÃO DE MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS

WASTE COLETA DE RESÍDUOS HOSPITALARES
LTDA e MARQUISE SERVIÇOS AMBIENTAIS S/A,

,

COMISSÃO DE LICITAÇÃO

AVISOS E EXTRATOS



PÁG. 02 - DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

Diário Oficial do Município - Rua Coronel Correia, 2061, Centro - Caucaia - CEP: 61600-004 - Fone: 3342.8102

— SECRETÁRIO MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E RECURSOS HUMANOS— SECRETÁRIO MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E RECURSOS HUMANOS

Nome

Nome

Paulo de Tarso Magalhães Guerra

Daniele Sousa Alexandre Gonçalves

Francisco de Assis Medeiros Silva

Carlos Augusto Medeiros de Sousa

— SECRETÁRIO MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E RECURSOS HUMANOS— SECRETÁRIO MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E RECURSOS HUMANOS— SECRETÁRIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL

Nome

Francisco Hugo Pontes

— SECRETÁRIO MUNICIPAL DE TURISMO E CULTURA— SECRETÁRIO MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E RECURSOS HUMANOS

— SECRETÁRIA MUNICIPAL DO TRABALHO, EMPREGO  E EMPREENDEDORISMO

Robson Halley Costa Rodrigues

— SECRETÁRIO MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E RECURSOS HUMANOS

Naumi Gomes de Amorim

Livia Correa de Arruda

Luciana Nara Saraiva de Amorim

Robson Halley Costa Rodrigues

Moacir de Sousa Soares

Lais de Miranda Sales Rocha

José Diogo Gomes

— OUVIDORA DO MUNICÍPIO

— SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E RECURSOS HUMANOS

— SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

— PROCURADOR GERAL DO MUNICÍPIO

Calismar Rodrigues de Amorim Feitosa

— VICE-PREFEITA

Priscila Teixeira Lima

— PREFEITO

— CHEFE DO GABINETE DO PREFEITO

— CHEFE DE GABINETE DA VICE-PREFEITA

— ASSESSORA CHEFE DE COMUNICAÇÃO

— SECRETÁRIO MUNICIPAL DE SAÚDE

— SECRETÁRIO MUNICIPAL DE SEGURANÇA URBANA E TECNOLOGIA

— SECRETÁRIO MUNICIPAL DE FINANÇAS, PLANEJAMENTO E ORÇAMENTO

Gelma Maria Leitão Barros

Daniel Leite Cavalcante

— CONTROLADORA GERAL DO MUNICÍPIO

— SECRETÁRIO MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO URBANO E AMBIENTAL

Kleber Correia Lima Filho
— SECRETÁRIO MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA

— SECRETÁRIO MUNICIPAL DE AGRICULTURA, PECUÁRIA E PESCA

— SECRETÁRIO MUNICIPAL DE PATRIMÔNIO, SERVIÇOS
PÚBLICOS E TRANSPORTE

— PRESIDENTE DA AUTARQUIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO DE CAUCAIA

— PRESIDENTE DA AGÊNCIA DE DESENVOLVIMENTO DO MUNICÍPIO DE CAUCAIA S. A.

— SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ESPORTE E JUVENTUDE
José Ribamar de Sousa dos Santos

Carlos Augusto Cavalcante Cunha

Francilena Pontes Guerra

Louize Furtado Braga

Marcus Mota de Paula Cavalcante

Camila Bezerra Costa da Silva

11 de Dezembro de 2018 - Nº 1600

- EIRELI para a abertura de ENVELOPE DE
HABILITAÇÃO a empresa FERNANDO VIEIRA ARAUJO ME
classificada em segunda colocada para o LOTE 01, do

cujo objeto é o Registro de preço
para futuras e eventuais prestações de serviços de locação de veículos,
junto a Secretaria de Saúde do Município de Caucaia/CE, que
acontecerá no dia 13 de dezembro de 2018 ( às 9:30hs. A
íntegra das razões recursais e o julgamento quanto ao recurso
encontram-se disponíveis para consulta na comissão de licitações no
endereço acima, no horário de expediente ao público de 08:00 as 12:00
h o r a s o u p e l o p o r t a l d o T C M - C E :

. Caucaia/CE, 10 de dezembro de
2018. Thaisa Maria Silva - Pregoeira.

A Pregoeira da Prefeitura de
Caucaia, localizada na Av. Coronel Correia, 1073 - Parque Soledade,
torna público que tendo sido julgado procedente o recurso impetrado
pela empresa GT LOCAÇÃO DE VEÍCULOS E SERVIÇOS EIRELI
ME para a reabertura da fase de lances, as empresas
participantes do cujo
objeto é o Registro de Preços para futuras e eventuais prestações de
serviços de locações de máquinas e equipamentos para execução de
estradas vicinais, junto a Secretaria de Infraestrutura do Município de
Caucaia/CE, que acontecerá no dia 12 de dezembro de 2018
( às 9:00hs. A íntegra das razões recursais e o julgamento
quanto ao recurso encontram-se disponíveis para consulta na
comissão de licitações no endereço acima, no horário de expediente ao
público de 08:00 as 12:00 horas ou pelo portal do TCM-CE:

–

PREGÃO
PRESENCIAL Nº 2018.10.22.001

CONVOCAÇÃO. ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA DE
CAUCAIA - AVISO DE CONVOCAÇÃO - PREGÃO
PRESENCIAL Nº 2018.10.18.001-

–
PREGÃO PRESENCIAL Nº 2018.10.18.001

CONVOCA

CONVOCA

13/12/2018)

12/12/2018)

http://www.tcm.ce.gov.br/licitacoes

http://www.tcm.ce.gov.br/licitacoes. Caucaia/CE, 10 de dezembro
de 2018. Thaisa Maria Silva - Pregoeira.

A Comissão de
Pregão da Prefeitura de Caucaia, localizada na Av. Coronel Correia,
1073, Parque Soledade, por meio da Pregoeira Thaisa Maria Silva,
vem convocar as Empresas:
para LOTE 01, 05 e 10, PARA LOTE 02;

PARA LOTE 03,
PARA LOTE 06,

PARA OS LOTES 07, 09, 11 e 12, classificadas
em segundo lugar do , cujo
objeto é o Registro de Preços para futuras e eventuais aquisições de
gêneros alimentícios para atender as necessidades da Secretaria de
Saúde do Município de Caucaia/CE, para apresentação de amostras
em obediência ao do edital, dentro do prazo máximo de 02
(dois) dias úteis a partir desta publicação. As amostras deverão ser
entregues na Sede da Secretaria Municipal de Saúde, situada na
Avenida Coronel Correia, Nº 2089, Centro - Caucaia/CE.
Informações tel.: (85) 3342.8023 / 3342.8024. Caucaia/CE, 10 de
dezembro de 2018. Thaisa Maria Silva, Pregoeira.

EXTRATO
ORIGEM: PROCESSO LICITATÓRIO -

PROCESSO
ADMINISTRATIVO Nº:

AVISO DE CONVOCAÇÃO DAS SEGUNDAS COLOCADAS
PARA APRESENTAÇÃO DE AMOSTRAS. ESTADO DO
CEARÁ – PREFEITURA DE CAUCAIA - AVISO DE
CONVOCAÇÃO PARA APRESENTAÇÃO DE AMOSTRAS -
PREGÃO PRESENCIAL Nº 2018.10.16.003 -

DIMAIA´S COMERCIAL LTDA
RD COMERCIO LTDA

AR COMERCIO E SERVIÇOS LTDA TJM
PAULA-ME MAXIMA DISTRIBUIDORA E
SERVIÇOS LTDA

Pregão Presencial nº 2018.10.16.003

item 8.10

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº
20181024001.1
PREGÃO PRESENCIAL (SRP) Nº 2018.10.24.001

2018.10.24.001.



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE CAUCAIA - 11 DE DEZEMBRO DE 2018 - ANO XVII Nº 1600

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

PORTARIAS
PORTARIA Nº 278-A/2018, DE 07 DE NOVEMBRO DE 2018.
A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

RESOLVE: Art. 1º CONCEDER FLAVIA
FALCAO MATOS,

Art. 60

GRATIFICAÇÃO DE INCENTIVO DO
MAGISTÉRIO PELA REGÊNCIA DE CLASSE
15%

salvo seus efeitos financeiros
retroagirão a 14 de Setembro de 2018. Art. 2º

Art. 3º PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E
CUMPRA-SE. SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
DA PREFEITURA MUNICIPAL DE CAUCAIA,

Secretária Municipal de Educação. MARCUS MOTA DA
PAULA CAVALCANTE -

PORTARIA Nº 278-C/2018, DE 07 DE NOVEMBRO DE 2018.
A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

RESOLVE: Art. 1º CONCEDER FRANCISCA
VERONICA DA S G OLIVEIRA

Art. 60

GRATIFICAÇÃO DE INCENTIVO DO MAGISTÉRIO
PELA REGÊNCIA DE CLASSE 15%

salvo seus efeitos financeiros retroagirão a 10
de Outubro de 2018.Art. 2º

, no uso das
atribuições que lhe foram delegadas pelo Chefe do Poder
Executivo, nos termos do art. 62, inciso V e art. 143, inciso II, alínea
, parágrafo único, ambos da Lei Orgânica do Município de Caucaia

c/c art. 3º do Decreto n.° 516, de 26 de dezembro de 2013.
, a servidora

ocupante do cargo efetivo de Professor (a) de
Educação Básica, matricula: 71505, carga horária mensal de 200
horas, nomeada através da Portaria nº 270 de 11 de Setembro de
2018, referência GR_CL01, com base no , e seus parágrafos
da Lei Planos de Cargos, Carreiras e Remuneração dos
Profissionais da Educação Pública Básica nº. 2172, de 25 de
outubro de 2010,

na ordem de
(quinze por cento) do respectivo vencimento base do (a)

Professor (a) de Educação Básica,
As despesas

decorrentes desta Portaria correrão à conta da dotação própria da
Secretaria de Educação, consignada no vigente orçamento do Poder
Executivo Municipal.

07 DE
NOVEMBRO DE 2018.

Secretário Municipal de Finanças,
Planejamento e Orçamento.

, no uso das
atribuições que lhe foram delegadas pelo Chefe do Poder
Executivo, nos termos do art. 62, inciso V e art. 143, inciso II, alínea
, parágrafo único, ambos da Lei Orgânica do Município de Caucaia

c/c art. 3º do Decreto n.° 516, de 26 de dezembro de 2013.
, a servidora,
ocupante do cargo efetivo de

Professor (a) de Educação Básica, matricula: 08904, carga horária
mensal de 200 horas, com base no , e seus parágrafos da Lei
Planos de Cargos, Carreiras e Remuneração dos Profissionais da
Educação Pública Básica nº. 2172, de 25 de outubro de 2010,

na ordem de (quinze por
cento) do respectivo vencimento base do (a) Professor (a) de
Educação Básica,

As despesas decorrentes desta Portaria
correrão à conta da dotação própria da Secretaria de Educação,

a

CAMILABEZERRACOSTADASILVA-

a

consignada no vigente orçamento do Poder Executivo Municipal.

07 DE
NOVEMBRO DE 2018.

Secretário Municipal de Finanças,
Planejamento e Orçamento.

, no uso das
atribuições que lhe foram delegadas pelo Chefe do Poder
Executivo, nos termos do art. 62, inciso V e art. 143, inciso II,
alínea , parágrafo único, ambos da Lei Orgânica do Município de
Caucaia c/c art. 3º do Decreto n.° 516, de 26 de dezembro de 2013.
CONSIDERANDO o inteiro teor do Processo nº 2018008544 de
17/08/2018. , a servidora,

ocupante do cargo
efetivo de Professor (a) de Educação Básica, matricula: 68084,
carga horária mensal de 200 horas, com base no , e seus
parágrafos da Lei Planos de Cargos, Carreiras e Remuneração dos
Profissionais da Educação Pública Básica nº. 2172, de 25 de
outubro de 2010,

na ordem de
(quinze por cento) do respectivo vencimento base do (a)

Professor (a) de Educação Básica,
As despesas

decorrentes desta Portaria correrão à conta da dotação própria da
Secretaria de Educação, consignada no vigente orçamento do
Poder Executivo Municipal.

07 DE NOVEMBRO DE 2018.

Municipal de Finanças, Planejamento e Orçamento.

da Portaria Nº 173 de 03/07/2018, que
concedeu a

a
servidora efetiva .

o inteiro teor do Processo nº 2018008934.
, no uso das

atribuições que lhe foram delegadas pelo Chefe do Poder
Executivo, nos termos do art. 62, inciso V e art. 143, inciso II,
alínea , parágrafo único, ambos da Lei Orgânica do Município de
Caucaia c/c art. 3º do Decreto n° 516, de 26 de dezembro de 2013.

, da Portaria Nº 173 de
03/07/2018, que concedeu a

a servidora efetiva
, matrícula 36071, ocupante do cargo de

Professor (a) de Educação Básica.

em 12 de novembro de 2018.

Art. 3º PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE.
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAUCAIA,

Secretária Municipal de Educação. MARCUS MOTA DA
PAULA CAVALCANTE -

PORTARIANº 278-D/2018, DE 07 DE NOVEMBRO DE 2018.
A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

RESOLVE: Art. 1º CONCEDER
JANETE CLARICE AMARAL DA COSTA

Art. 60

GRATIFICAÇÃO DE INCENTIVO DO
MAGISTÉRIO PELA REGÊNCIA DE CLASSE
15%

salvo seus efeitos financeiros
retroagirão a 17 de Outubro de 2018. Art. 2º

Art. 3º PUBLIQUE-SE,
REGISTRE-SE E CUMPRA-SE. SECRETARIA
MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DA PREFEITURA
MUNICIPAL DE CAUCAIA,

Secretária Municipal
de Educação. MARCUS MOTA DA PAULA CAVALCANTE -

PORTARIA Nº 280/2018, DE 12 DE NOVEMBRO DE 2018.
CESSAR EFEITO,

RENOVAÇÃO DA LICENÇA SEM
REMUNERAÇÃO PARAACOMPANHAR O CONJUGUE

MARIAAURENIR FERREIRA DE SOUSA
CONSIDERANDO A
SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

RESOLVE: Art. 1º CESSAR EFEITO
RENOVAÇÃO DA LICENÇA

SEM REMUNERAÇÃO PARA ACOMPANHAR O
CONJUGUE MARIA AURENIR
FERREIRA DE SOUSA

Art. 2º PUBLIQUE-SE,
REGISTRE-SE E CUMPRA-SE. PREFEITURA
MUNICIPAL DE CAUCAIA,
CAMILA BEZERRA COSTA DA SILVA - Secretária
Municipal de Educação. LUCIANA NARA SARAIVA DE
AMORIM - Secretária Municipal de Administração e
Recursos Humanos.

CAMILABEZERRACOSTADASILVA

-

a

CAMILA BEZERRA COSTA DA SILVA -

a

EMPRESAS:
ANA PAULA BARROSO DE SOUZA – ME – CNPJ(MF): 41.566.886/0001-12 pelo valor unitário de R$ 135,00 (cento e
trinta e cinco reais) para o item 1 e o valor unitário de R$ 520,00 (quinhentos e vinte reais) para o item 4; PAULO JOSÉ MAIA
ESMERALDO SOBREIRA – ME - CNPJ(MF): 09.210.219/0001-90 pelo valor unitário de R$ 600,00 (seiscentos reais) para o
item 2; DISTRIMÉDICA COMERCIO DE PRODU TOS MÉDICOS E ODONTOLÓGICOS LTDA CNPJ(MF):
16.902.612/0001-00 pelo valor unitário de R$ 60,00 ( sessenta reais) para o item 3 ; e MSB COMERCIO E
REPRESENTAÇÕES LTDA – EPP – CNPJ(MF): 05.969.303/0001-04 pelo valor unitário de R$ 8,00 (oito reais) para o item
5.
ÓRGAO GERENCIADOR: SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE /PMCAUCAIA -CE

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS E UTENSÍLIOS CLÍNICOS
AMBULATORIAIS COM ESCOPO DE ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO
DE CAUCAIA/CE

DATA DE ASSINATURA : 10/12/2018 VIGÊNCIA: 09/12/2019 até 12 (doze) meses
MODALIDADE: Pregão Presencial nº 2018.10.24.001 PROCESSO: 2018.10.24.001

Caucaia/CE, 11 de dezembro de 2018.Ana Paula Lima Marques - Pregoeira
– Comissão de Pregões I - PMCAUCAIA/CE.


